
 
Wrocław, dnia 02.11.2023 r. 

nr postępowania: BZP.2710.46.2023.AP 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Dostawa odczynników 

chemicznych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Wrocławskiego - 

zadania 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako 

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

02.11.2023 r. o godz. 10:30.  

 

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty w Zadaniach: 

Zadanie nr 1: Ilość pozycji: 42 

Zadanie nr 2: Ilość pozycji: 48 

Zadanie nr 3: Ilość pozycji: 148 

Zadanie nr 4: Ilość pozycji: 16 

Zadanie nr 5: Ilość pozycji: 5 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria odczytane na 

otwarciu: 

Cena (C)– 80%; 

Termin realizacji dostawy - 

partii zamawianych 

odczynników (T) -20%  

1 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

Ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

NIP: 778 10 02 137 

duże przedsiębiorstwo 

ZADANIE NR 1:  

C: 33 631,89 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

 

2 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

małe przedsiębiorstwo 

 

 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 31 307,19 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 2:  

C: 45 573,96 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 



str. 2 

 

3 

 

Chemat Adam Taszner 

Al. Rzeczpospolitej 8 

80-369 Gdańsk 

NIP: 5842457257 

Jednoosobowa działalność gospodarcza 

 

 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 36 531,00 zł brutto 

T: 14 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 2:  

C: 37 515,00 zł brutto 

T: 13 dni kalendarzowych 

 

 

4 

PHPU "Eurochem BGD" Sp. z o.o. 

33-101 Tarnów, ul. Chemiczna 3 

NIP: 8731002377 

mikroprzedsiębiorstwo 

 

ZADANIE NR 3:  

C: 29 400,70 zł brutto 

T: 3 dni kalendarzowe 

 

ZADANIE NR 4:  

C: 10 097,60 zł brutto 

T: 3 dni kalendarzowe 

 

5 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Kościuszki 227 

40-600 Katowice 

NIP: 6342813123 

mikroprzedsiebiorstwo 

 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 37 994,70 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 2:  

C: 33 350,22 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 3:  

C: 33 236,45 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 4:  

C: 9 461,16 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

6 

Idalia Ludwikowscy Sp. j. 

Ul. Marii Fołtyn 10 ,26-615 Radom 

NIP: 7960101318 

średnie przedsiębiorstwo 

 

 

ZADANIE NR 3:  

C: 36 272,43 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 4:  

C: 10 075,42 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

7 

VWR International Sp. z o. o. 

Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

NIP: 5832705185 

średnie przedsiębiorstwo 

ZADANIE NR 2:  

C: 43 779,33 zł brutto 

T: 14 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 4:  

C: 11 561,68 zł brutto 

T: 14 dni kalendarzowych 

 



str. 3 

 

8 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 

Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Maz 

NIP: 5341427920 

małe przedsiębiorstwo 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 35 159,80 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 2:  

C: 31 953,92 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 3:  

C: 35 730,71 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

9 

Alfachem Sp. z o.o.  

Ul. Unii Lubelskiej 3 

Poznań 61-249 

NIP:782 255 63 13 

małe przedsiębiorstwo 

 

 

ZADANIE NR 3:  

C: 38 821,33 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 4:  

C: 11 858,74 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

10 

Alchem Grupa SP. z o.o. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

NIP: 5272355435 

średnie przedsiębiorstwo 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 31 688,49 zł brutto 

T: 14 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 2:  

C: 31 877,12 zł brutto 

T: 14 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 3:  

C: 40 180,88 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 5:  

C: 5 034,39 zł brutto 

T: 14 dni kalendarzowych 

 

11 

 

Pol Aura Sp. z o.o. 

Zawroty 1, 14-300 Morąg  

NIP: 7412162508 

mikroprzedsiębiorstwo 

  

ZADANIE NR 4:  

C: 23 250,12 zł brutto 

T: 9 dni kalendarzowych 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

Anna Pawliszyn 

 


